[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    11   сентября   2024 года                                                                                               № 03
«Об избрании депутата в Совет депутатов
Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,  РЕШИЛ:
1. Избрать Четыркина Сергея Викторовича - депутата Совета депутатов Ромашкинского сельского поселения избирательного округа № 1 в Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Приозерские ведомости» и размещению на сайте Ромашкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.ромашкинское.рф.

Глава муниципального образования                                                    Ю.М. Кенкадзе
Разослано:
Прокуратура – 1, СМИ -1, администратор сайта – 1, дело - 2
PAGE